TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: LED-NASHI-FAN

FAN Europe LED Svitidlo NASHI Stropni 30W

4800Im Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva

CCT

Svitivost
Délka

Vyska

Sirka

Pramér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

30W
Bila
ANO
4800 Im
500 mm
500 mm
115 mm
500 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
20000 h
IP20

4 kg

NE
120°
80

D

3roky roky
NE

LED svitidlo NASHI Stropni 30W 4800Im Bila s IP20 ochranou predstavuje spolehlivé a vykonné osvétleni pro réizné

typy interiérd.

S vykonem 30W a svételnym tokem 4800Im je schopno poskytnout dostatecné osvétleni pro jakékoli prostory.
Toto stropni svitidlo je vybaveno IP20 ochranou, coz znamena, Ze je vhodné pro vnitini pouziti a chrani ho
pred prachem. Je to stropni ventilator pro efektivni osvétleni a chlazeni vaseho prostoru.

S vyuzitim energetické tfidy D a izolacni tfidy | je toto svitidlo nejen Gcinné, ale také bezpecné pro instalaci

v rliznych typech prostredi.

Diky svému vysokému svételnému toku je LED svitidlo NASHI idealni volbou pro mistnosti, které vyzaduji intenzivni
osvétleni, jako jsou kancelare, obchody nebo verejné prostory.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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